令和５年度杉並区新人少年サッカー大会結果報告

（第３５回大会）

関係各位 杉並少年サッカー連盟

２０２４、１ .１５ 会長 内田 裕司

●１月１４日（日）に、令和５年度第３５回 杉並区新人少年サッカー大会の決勝トーナメントが下記の通り

無事に終了致しました。大会に際して、会場を整備して下さった５会場 (四宮・桃一・高東・杉十 )の関係者及

び選手各位には大変お世話になりました。この場をお借りしてお礼申し上げます。

優勝 和田ブルドッグＳＣ 準優勝 浜田山ジュニアＳＣ

第３位 富士見丘少年蹴球団 第３位 ＦＣトレーロス

堀之内 2

0 高井戸

沓 掛 0 0

0 2 四 宮

杉 九 0 2 2 高円寺

4 0

2 ０ ０ 1 荻 小

★高 二 3

４ ３ ★ＳＦＣ

大 宮 1 1 高 四

（pk4-3）

松 庵 3 0 0 1 杉 六

０ 和 田 ０

桃 一 0 3 11 0 天 沼

★ 富士見丘 6 （pk７-６） 10 ★和 田

０－０

延長０－１

桃 五 0 0 八 成

２ ０

★浜田山 5 5 4 6 ★Ｓフエゴ

桃 三 0 8 高 三

1 0 1 0

アヤックス 4 0 井 荻

2 １ ０ 5

杉 十 （pk４-２） 高 東

（pk５-４）

久我山 5 １ ０ 1 向 陽

朝鮮第九 0 0 1 4 ★トレーロス

馬 橋 0 2 0 0 明 和

★シーダーズ 1 5 レガウ

★→ベスト８のチームです。

▲問い合わせ→新川